
ESTADO DE SANTA CATARINA
AGÊNCIA REGULADORA DE SANEAMENTO DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 3/2023

Contratante : AGÊNCIA REGULADORA DE SANEAMENTO DE TUBARÃO - CNPJ nº 10.157.678/0001-36

Contratada : FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - CNPJ nº 21.935.659/0001-00
Objeto : Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de
documentos de legitimação, na forma de cartão eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, equipado com chip eletrônico
de segurança, com a finalidade de ser utilizado pelos agentes públicos municipais, vinculados ao Município de Tubarão, à
sua Autarquia ou às suas Fundações/Fundos, para uso do benefício alimentação na modalidade Vale-Alimentação.

Valor : R$30.775,80

Data da Assinatura : 05/06/2023

Despesa : Sem despesa cadastrada

Homologação 29/05/2023

PROCESSO Nº 44/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023

Vigência : 05/06/2023 até 04/06/2024


